
ZARZĄDZENIE NR VIII/8/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/6/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/6/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 listopada 2018r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 21AF8F75-3417-4E5C-8784-91BC575D7E27. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/8/2018 z dn. 30.11.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 21 950,002 212 323,09 2 190 373,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 000,00 31 497,0032 497,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 500,00 - 1 000,00 16 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 5 000,00 215 628,00220 628,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 220 628,00 - 5 000,00 215 628,00

85216 Zasiłki stałe - 14 000,00 189 016,00203 016,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 203 016,00 - 14 000,00 189 016,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej - 750,00 50 550,0051 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 300,00 - 750,00 50 550,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 1 200,00 25 800,0027 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 000,00 - 1 200,00 25 800,00

85 754 311,83 85 732 361,83- 21 950,00Razem:

Id: 21AF8F75-3417-4E5C-8784-91BC575D7E27. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VIII/8/2018 z dn. 30.11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 17 920,002 464 642,46 2 446 722,46

80195 Pozostała działalność - 17 920,00 272 798,18290 718,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 772,33 - 17 920,00 80 852,33

852 Pomoc społeczna - 750,002 034 766,09 2 034 016,09

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej - 750,00 101 850,00102 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 450,00 - 750,00 21 700,00

58 365 884,06 58 347 214,06- 18 670,00Razem:

Id: 21AF8F75-3417-4E5C-8784-91BC575D7E27. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VIII/8/2018 z dn. 30.11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 874 332,78 7 874 332,78

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 372 280,78372 280,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 062,57 2 879,17 273 941,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 741,00 - 2 879,17 16 861,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00950 509,87 950 509,87

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 290 636,00290 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 299,00 925,07 190 224,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 623,00 - 925,07 13 697,93

852 Pomoc społeczna 0,002 034 016,09 2 034 016,09

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 0,00 101 850,00101 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 750,00 22 450,00

4270 Zakup usług remontowych 80 150,00 - 750,00 79 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 062 956,00 7 062 956,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 3 885 249,003 885 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 155,00 2 704,37 254 859,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 190,00 - 2 704,37 16 485,63

58 347 214,06 58 347 214,060,00Razem:

Id: 21AF8F75-3417-4E5C-8784-91BC575D7E27. Przyjęty Strona 1




